П Р О Т О К О Л (заключение)
проведения публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства.

15 июня 2022 года                                                                                с. Яжелбицы
Присутствовали:

Дмитриева О.Н. - заместитель Главы Администрации Яжелбицкого сельского поселения;

Дмитриева Н.Г. - главный служащий Администрации Яжелбицкого сельского поселения;

Слушали Дмитриеву О.Н., которая сообщила о теме проведения публичных слушаний, представила схему границы земельного участка. За время проведения публичных слушаний письменных возражений от участников не поступало.
Решили:

1.  Признать публичные слушания состоявшимися.

2. Направить протокол публичных слушаний Главе сельского поселения для принятия решения.

Заместитель председателя комиссии                                         О.Н. Дмитриева

Секретарь                                                                                         Н.Г. Дмитриева